MOÇÃO   n.º           203         ⁄2008.

Ementa: Congratulações ao lutador de Muay Thai  RONIS MIRANDA,  pela  conquista do  1.º lugar,
categoria 80 kg, no Super League Fight 2, disputado na cidade de Taubaté.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao
lutador  de Muay Thai  RONIS MIRANDA,  pela  conquista do  1.º  lugar,  categoria  80 kg,  no  Super
League Fight 2, disputado na cidade de Taubaté.

Sem  dúvida,  um  grande  exemplo  de  dedicação  e  profissionalismo  para  toda  nossa  juventude.
PARABÉNS RONIS      !!!      NOSSA CIDADE ESTÁ ORGULHOSA DE VOCÊ !!!

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de dezembro  de 2008.

RICARDO PIORINO

VEREADOR -  PPS